
DEKLARACJA   DOSTĘPNOŚCI 

 
 

 

WSTĘP 

 

Szkoła Podstawowa nr 47 im. Józefa Ignacego Kraszewskiego w Lublinie zobowiązuje się zapewnić 

dostępność swojej strony internetowej zgodnie z przepisami ustawy z dnia 04 kwietnia 2019 r. o 

dostępności cyfrowej stron internetowych i aplikacji mobilnych podmiotów publicznych. 

Oświadczenie w sprawie dostępności ma zastosowanie do strony internetowej Szkoły Podstawowej 

nr 47 w Lublinie:  https:/sp47.lublin.eu 

 

Data publikacji strony internetowej:   01.09.2017 r. 

 

Data ostatniej istotnej aktualizacji:     02.03.2021 r. 

 

 

STATUS POD WZGLĘDEM ZGODNOŚCI Z USTAWĄ 

 

Strona internetowa jest częściowo zgodna z ustawą z dnia 04 kwietnia 2019 r. o dostępności cyfrowej 

stron internetowych i aplikacji mobilnych podmiotów publicznych z powodu niezgodności lub 

wyłączenia wymienionych poniżej: 

 

1/ Brak zmiany kontrastu. 

2/ Brak zmiany wielkości czcionki. 

3/ Filmy nie posiadają napisów dla osób niesłyszących. 

 

 

INFORMACJE DOATKOWE – STRONA POSIADA: 

 

1/ Dokumenty edytowalne. 

2/ Mapa strony. 

3/ Hierarchia nagłówków dla zbiorów tekstowych. 

4/ Możliwość wstrzymywania, zatrzymania, ukrycia animacji ruchomych. 

5/ Możliwość używania standardowych skrótów klawiaturowych przeglądarki. 

 

 

Data sporządzenia deklaracji:   22.03.2021 r. 

Deklarację sporządzono na podstawie samooceny przeprowadzonej przez pracownika Szkoły 

Podstawowej nr 47 w Lublinie. 

 

KONTAKT I INFORMACJE ZWROTNE : 

 

Osoba do kontaktu w sprawie dostępności :   Aleksandra Jończyk 

Adres poczty elektronicznej :  poczta@sp47.lublin.eu 

Kontakt telefoniczny:    81 751 86 41 

 

Tą samą drogą można składać wnioski o udostępnienie informacji niedostępnej , żądania zapewnienia 

dostępności oraz składać skargi  na brak zapewnienia dostępności. 

 

 

 

mailto:poczta@sp47.lublin.eu


PROCEDURA WNIOSKOWO – SKARGOWA 

 

  

 Każdy ma prawo do wystąpienia z żądaniem zapewnienia dostępności cyfrowej strony 

internetowej, aplikacji mobilnej lub ich elementu . Można także zażądać udostępnienia informacji 

za pomocą alternatywnego sposobu dostępu, na przykład przez odczytanie niedostępnego cyfrowo 

dokumentu, opisanie zawartości filmu bez audiodeskrypcji itp. Żądanie powinno zawierać dane  

osoby zgłaszającej żądanie , wskazanie o którą stronę internetową lub aplikację chodzi oraz sposób 

kontaktu . Jeżeli osoba żądająca zgłasza potrzebę otrzymania informacji za pomocą alternatywnego 

sposobu dostępu powinna także określić dogodny dla niej sposób przedstawienia tej informacji . 

Szkoła Podstawowa nr 47 w Lublinie powinna zrealizować żądanie niezwłocznie, nie później niż w 

ciągu 7 dni od dnia wystąpienia z żądaniem . Jeżeli dotrzymanie tego terminu nie jest możliwe, 

niezwłocznie informuje o tym wnoszącego żądanie, kiedy realizacja żądania będzie możliwa, przy 

czym termin ten nie może być dłuższy niż dwa miesiące od dnia wystąpienia z żądaniem . Jeżeli 

zapewnienie dostępności cyfrowej nie jest możliwe, Szkoła Podstawowa nr 47 w Lublinie 

zaproponuje alternatywny sposób dostępu do informacji . W przypadku, gdy Szkoła Podstawowa nr 

47 odmówi realizacji żądania zapewnienia dostępności lub alternatywnego sposobu dostępu do 

informacji, wnoszący żądanie może złożyć skargę w sprawie zapewnienia dostępności cyfrowej 

strony internetowej, aplikacji mobilnej lub elementu strony internetowej lub aplikacji mobilnej . Po 

wyczerpaniu wskazanej wyżej procedury można także złożyć wniosek do Rzecznika Praw 

Obywatelskich na stronie https:/www.rpo.gov.pl 

 

 

DOSTĘPNOŚĆ ARCHITEKTONICZNA 

 

1/ Wejście główne do budynku znajduje się na poziomie parteru, od strony północnej, do którego 

    możliwy jest dojazd od ulicy Zdrowej. Przed budynkiem znajduje się podjazd dla osób 

    niepełnosprawnych. Dodatkowe wejście znajduje się z drugiej strony budynku 

    od ulicy  Wygodnej. Dodatkowo budynek posiada jeszcze trzy wyjścia ewakuacyjne. Dla 

    interesantów dostępne jest tylko wejście główne, przy którym pełnią dyżury pracownicy 

    obsługi. 

2/ Budynek składa się z trzech kondygnacji: parter, I piętro, II piętro – bez wind. 

    Przestrzenie komunikacyjne budynku częściowo wolne od barier – komunikacja pozioma w 

    części budynku na parterze. 

3/ W budynku nie ma oznaczeń w alfabecie Braille a , ani oznaczeń kontrastowych lub w druku 

    powiększonym dla osób niewidomych i słabowidzących. 

4/ Do budynku szkoły można wejść z psem asystującym i psem przewodnikiem. Warunkiem 

    wejścia na teren budynku szkoły z psem asystującym jest wyposażenie psa asystującego w 

    uprząż oraz posiadanie przez osobę niepełnosprawną certyfikatu potwierdzającego status psa 

    asystującego i zaświadczenie o wykonaniu wymaganych szczepień weterynaryjnych. Możliwość 

    wejścia do budynku szkoły z psem asystującym nie zwalnia osoby niepełnosprawnej z 

     odpowiedzialności za ewentualne  szkody wyrządzone przez psa asystującego. 

 

 

 

 

 

 

 


